СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 8 от 30.10.2020 года
с. Титаревка

Об избрании главы Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 34 Устава Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области глава Титаревского сельского поселения избирается Советом народных депутатов Титаревского сельского поселения, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса сроком на 5 лет, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Радченко Геннадия Васильевича.
2.Приступить Радченко Геннадию Васильевичу к должностным обязанностям 02.11.2020.
3. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
4. Уполномочить Радченко Геннадия Васильевича – главу Титаревского сельского поселения быть заявителем в МИ ФНС России № 4 по Воронежской области при подаче заявления о внесении записи в ЕГРЮЛ.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета народных депутатов
Титаревского сельского поселения                                              А.В.Нитута